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Valinnainen kuvataide (0,5 vvt) vuosiluokat 5-6 

Valinnaisen kuvataiteen oppiaineen tärkeimpänä tavoitteena on onnistumisen kokemusten 

saaminen kuvataiteen parissa. Oppilaalla on tilaa ja mahdollisuuksia prosessoida taidetta oman 

kiinnostuksensa ja tarpeidensa kautta. itseilmaisu kuvataiteellisesti vahvistuu ja kehittyy ja 

vastavuoroisesti vahvistaa ja kehittää itsetuntemusta.  Oppilas tutustuu itseensä kuvataiteen 

ilmaisun kautta ja saa siitä innoitusta luovuudelleen. Valinnaisaineessa oppilas syventää ja 

laajentaa laaja-alaisen osaamisen, (L2 Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu) taitoja. 

Kuvataiteessa oppilas syventää ilmaisullisia taitojaan. Hän saa kokeilla ja harjoitella erilaisia 

työtapoja ja saa ohjausta välineiden käytössä. Oppilas tutustuu eri työskentelymenetelmiin ja 

syventää omaa kuvallista tuottamistaan. 

Jokainen saa valita itselleen tarkoituksenomaisen työtavan ja välineen, jonka kautta on tavoitteena 

löytää yksilöllinen kuvataiteellinen ilmaisukeino ja löytää nautinto, jonka luova työ antaa. 

 

Keskeiset sisältöalueet:  

Ilmaisutaidot 

 

 Yksilöllinen kuvataiteellinen työskentely 

 Oman ilmaisutavan kokeileminen  

Työskentelymenetelmät ja työtavat 

 

 Tutustuminen eri työskentelymenetelmiin 

 Työtapojen ja välineiden valitseminen ja niiden käyttöön 
perehtyminen 

 Yksilölliset luovat ratkaisut välinevalinnoissa 

Kulttuurinen osaaminen ja ilmaisu  Kuvataiteellisen ilmaisun arvostaminen 

 Oman ilmaisutavan kehittäminen ja uskallus toteuttaa  

 

Yleiset osaamisen tavoitteet:  

 

Valinnaisen kurssin päättyessä oppilas osaa:  

 osaa tunnistaa omia vahvuuksiaan 

 kokeilee ja oppii hyödyntämään erilaisia kuvataiteen ilmaisutapoja 

 rohkaistuu ilmaisemaan asioita kuvataiteen keinoin 

 saa henkilökohtaista tilaa prosessoida sisäistä tunneilmaisuaan kuvataiteen keinoin 

 vahvistuu omassa kuvataiteellisessa luomisprosessissaan  

 löytää kuvataiteesta yhden kanavan ilmaista kokemusmaailmaansa ja tunteitaan  

 oppii nauttimaan kuvataiteellisesta luomisprosessista pitkäjänteisenä työnä, innoittavana 

toimintana ja monipuolisena ilmaisukanavana 

 

Arviointi 
 
Kuvataiteen valinnainen oppiaine arvioidaan sanallisesti hyväksytty/hylätty. Hyväksytty arvosana 

voidaan antaa, jos oppilas osallistuu kurssiin aktiivisesti ja saavuttaa kurssin tavoitteet. 

    


